СОВЕТ БОЛЬШЕАТМАССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

 От 29 октября 2024 года № 39
с. Большой Атмас, Черлакский район
Омская область

О внесении изменений в Решение Совета Большеатмасского сельского поселения от 17.07.2024 № 31 «О назначении и проведении опроса граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом Большеатмасского сельского поселения,
Совет Большеатмасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Большеатмасского сельского поселения от 17.07.2024 № 31 «О назначении и проведении опроса граждан» следующие изменения:
1.1. В пункте 18 приложения № 2 Решения слова «в течение двух месяцев после завершения опроса населения» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Большеатмасского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета Большеатмасского
сельского поселения

Н.И. Васькова

Глава Большеатмасского
сельского поселения							      С.В. Одинокий